São José do Barreiro, 06 de abril de 2020.

OF.GP n.° 3412020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos

requerimentos n.° 24, 25, 26, 27, 28, 2912020, com todos documentos em anexo,

conforme solicitado no Ofício nç° 01812020, desta

Atenciosamente,

4SiqeiIraBa

D Municipal

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de
CÂMARA M

São José do Barreiro - SP PROTOCOLO N

S. J. ,de Barreiro

Ms!ene Ap de C Rodr:gue
Servicos Gerais

Camara Municipal

São José do Barreiro, 06 de abril de 2020.

REF: Requerimento n.° 2512020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 2512020, informo à Vossa

Excelência, que as providencias que estão sendo tomadas visando a prevenção da

disseminação do coronavir

09, de 16 de março de 202

)revistas nos decretos